Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura, solicitando informações referente a

autorização para utilização do espaço urbano como aterro.

REQUERIMENTO N° 886/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A
SUBPREFEITURA, SOLICITANDO INFORMAÇÕES REFERENTE A
AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DO ESPAÇO URBANO COMO
ATERRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1013/2016
Data: 26/04/2016 - Ho ário: 16:12

1111111111111111111111

APROVADO
2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Com o objetivo de esclarecer à população sobre a regularidade do uso de espaço ao lado do

Condomínio Vale do Sol, no Distrito de Moreira César como aterro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Subprefeitura, solicitando informações referente a autorização para utilização do espaço urbano

como aterro.

Pindamonhangaba, 25 de Abril de 2016.

Professor Os acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1